
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACERATA FELTRIA 
Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 0722.74144 Codice Fiscale 82005250418 - Codice Istituto PSIC81100T 

psic81100t@istruzione.it - psic81100t@pec.istruzione.it - www.icmaceratafeltria.edu.it 

 

 

1/1 
 

Al personale DOCENTE 

I.C. Macerata Feltria 

I.C. Mercatino Conca 

 

All’ALBO WEB 

 

Oggetto: Graduatoria unica d’ Istituto personale DOCENTE per individuazione   

               di eventuali soprannumerari a.s. 2024-2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.D.G. U.S.R. Marche  n. 31 del 10 gennaio 2024 con il quale si è disposta 

la fusione dell’I.C. di Macerata Feltria con l’I.C. “R. Sanzio” di Mercatino Conca; 

 

VISTA la circolare prot. n. 580 del 19/02/2024 relativa al Dimensionamento della 

rete scolastica a.s. 2024-2025 con la quale si richiedeva la formulazione di un’unica 

graduatoria di tutto il personale Docente di ruolo in servizio presso l’I.C. di Macerata 

Feltria e l’I.C. “R. Sanzio” di Mercatino Conca;  

 

VISTA l’ O.M. prot. n. 30 del 23/02/2024 che avvia le procedure di mobilità del   

personale docente, educativo ed ATA, per l’a.s. 2024/25; 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

del 18/05/2022;  

 

TENUTO CONTO delle graduatorie interne d’Istituto del Personale DOCENTE 

titolare presso le due Istituzioni Scolastiche sopra nominate; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo ONLINE dell’Istituto, 

della graduatoria DEFINITIVA UNICA, distinta per classi di concorso, per 

l’individuazione dei DOCENTI soprannumerari per l’ a.s. 2024/25.  
 

 
                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Di Stefano Lucia  
 “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 

 

                

P
S

IC
81100T

 - A
39B

B
16 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001242 - 02/04/2024 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO


		2024-04-02T11:27:12+0200
	LUCIA DI STEFANO




